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Venäläinen TV-tuotantoryhmä kuvaa Satakunnassa matkailuohjelmaa Venäjän televisioon 

Venäläinen TV-tuotantoryhmä Top World Studio Moskovasta kiertää 13.-19.7.2018 viikon ajan kuvaten eri 

puolilla Satakuntaa matkailu- ja luontokohteita. Ohjelma esitetään Venäjällä syksyn aikana matkailusta ja 

luonnosta kertovissa ohjelmissa Jamal-Region TV:ssä sekä Usadba-kanavalla. Kanavilla on yhteensä 40 

miljoonaa seuraajaa eri puolilla Venäjää. Satakunta saa erinomaisen mahdollisuuden esitellä maakunnan 

eri matkailukohteita laajalle venäläisyleisölle.  

Ajankohta on myös talouden näkökulmasta onnistunut, sillä venäläisten matkailu ulkomaille lähti jo vuonna 

2017 selkeään nousuun muutaman vuoden hiljaiselon jälkeen. Tänä vuonna venäläisten matkustajamäärät 

Suomessa ovat jatkaneet kasvuaan.  

Perinteisesti venäläiset ovat matkustaneet Itä-Suomessa, pääkaupunkiseudulla ja Lapissa. 

- Satakunta on venäläisille tuntematon, koska se ei ole aktiivisesti profiloitunut ja markkinoinut 

kohteitaan. TV-ohjelmat Venäjällä edesauttavat Satakunnan tunnettuuden lisäämistä ja sitä kautta 

herättävät kiinnostuksen venäläisissä matkailijoissa Satakuntaa kohtaan, toteaa Satakunnan ELY-

keskuksen Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Carita Vastinesluoma. 

Kuvausryhmä kiertää viikon ajan tiiviisti eri puolilla maakuntaa tehden kuvauksia Porissa, Raumalla, 

Merikarvialla, Kokemäellä, Harjavallassa, Pyhäjärvellä, Noormarkussa, Kauttualla ja Jämijärvellä. 

Teemoina on luonto, kalastus, meri, maatilamatkailu, kulttuuri, arkkitehtuuri ja suomalainen ruoka.  

- Satakunnan monipuolisuus matkailukohteena on häkellyttävää. Venäläisille katsojille se tulee 

olemaan uusi ja yllättävä elämys, kommentoi Top World Studion tuottaja Valentina Viklhyaeva.  

Venäläisen TV-tuotantoryhmän vierailusta Satakuntaan ja heidän kuvausohjelmastaan vastaavat 

Satakunnan ELY-keskus ja Satakunnan ammattikorkeakoulu. Vierailun järjestelyihin ja kustannuksiin 

osallistuvat Satakuntaliitto, Visit Rauma, Visit Pori, Visit Pyhäjärviseutu ja Satakunnan 

ammattikorkeakoulun Sata matkaa maalle –hanke. Lisäksi maakunnan matkailuyritykset ovat aktiivisesti 

mukana ohjelman toteutuksessa. Yhteistyö matkailutoimijoiden kesken antaa hyvät edellytykset 

Satakunnan matkailun kehittämiseen. Tämä TV-produktio on yksi osoitus yhteistyön toimivuudesta.  

Median edustajat ovat tervetulleita seuraamaan kuvausryhmän työskentelyä ja kuulemaan lisätietoa 

matkailun kehittämisestä maakunnassa ottamalla yhteyttä allekirjoittaneisiin. 

Lisätietoja: 

Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Carita Vastinesluoma, Satakunnan ELY-keskus, 
puh 0295 022 109, carita.vastinesluoma@ely-keskus.fi  
Projektipäällikkö Soile Vahela, Satakunnan ammattikorkeakoulu, Sata matkaa maalle -hanke, puh 044 710 
3990, soile.vahela@samk.fi.                                    
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